__________________________________________________________________________________

_ Протокол № 8 заседания Совета УральскогоТО СРО ААС от 02 октября 2023 года           cтр. 1 из 2

Протокол № 8

заседания Совета Уральского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество»

(далее – Уральского ТО СРО ААС)

г. Екатеринбург                                    «02» октября 2023 г.

Форма заседания Совета Уральского ТО СРО ААС – очное, в дистанционном формате ZOOM.

Присутствовали и голосовали:

Члены Совета Уральского ТО СРО ААС:

1. Сергиенко Алексей Николаевич

2. Анисимова Надежда Александровна (онлайн подключение)

3. Киселева Светлана Витальевна (онлайн подключение)

4. Попова Наталья Ивановна (онлайн подключение)

5. Попцова Ольга Витальевна (онлайн подключение)

6. Роговая Ирина Николаевна (онлайн подключение)

7. Ротанова Разия Закировна (онлайн подключение)

8. Сюткина Минзиля Галиулловна (онлайн подключение)

9. Тишина Елена Михайловна (онлайн подключение)

10. Федотов Алексей Вениаминович (онлайн подключение)

11. Чебакова Елена Алексеевна (онлайн подключение)

12. Чернышева Елена Вячеславовна (онлайн подключение)

13. Яблокова Елена Анатольевна (онлайн подключение)

Итого в голосовании на заседании Совета Уральского ТО СРО ААС приняло участие 13 человек

из 15 человек, что составляет 87% голосов, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждение списков кандидатов в делегаты на Съезда СРО ААС (27 октября 2023г.)

2. Об утверждение списков кандидатов в члены Совета Уральского ТО СРО ААС

3. Об утверждение отчета о деятельности Территориального совета Уральского

территориального отделения СРО ААС

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Сергиенко А.Н.

2. Избрать секретарем заседания Совета Уральского ТО СРО ААС Чебакову Е.А.

3. Утвердить повестку дня

Председатель Совета Уральского ТО СРО ААС Сергиенко А.Н. открыл заседание.

По первому вопросу:

Об утверждение списков кандидатов в делегаты на Съезда СРО ААС (27 октября 2023г.)

Координатором Уральского ТО СРО ААС Чебаковой Е.А. для ознакомления направлен список

кандидатов в делегаты на Съезд 27 октября 2023г. Заявки в делегаты подали 13 (тринадцать)

кандидатов (квота Уральского ТО – 8 чел.). (Приложение № 1).

Решили:

Утвердить список кандидатов в делегаты на Съезд 27 октября 2023г. на голосование ОТС

Уральского ТО в количестве 13 человек (Приложение № 1).

Решение принято единогласно

__________________________________________________________________________________

_ Протокол № 8 заседания Совета УральскогоТО СРО ААС от 02 октября 2023 года           cтр. 2 из 2

По второму вопросу:

Об утверждение списков кандидатов в члены Совета Уральского ТО СРО ААС

Координатором Уральского ТО СРО ААС Чебаковой Е.А. для ознакомления направлен список

кандидатов в Совет Уральского ТО СРО ААС. Заявки в Совет Уральский ТО СРО ААС подали

18 (восемнадцать) кандидатов (Приложение № 2).

Решили:

Утвердить список кандидатов в Совет Уральского ТО СРО ААС на голосование ОТС Уральского

ТО в количестве 18 человек (Приложение № 2).

Решение принято единогласно

По третьему вопросу:

Об утверждение отчета о деятельности Территориального совета Уральского

территориального отделения СРО ААС

Председатель Уральского ТО СРО ААС Сергиенко А.Н. представил отчет Уральского ТО СРО

ААС за 2022-2023 гг. (Приложение № 3).

Решили:

Утвердить отчет Уральского ТО СРО ААС за 2022-2023гг.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором Уральского ТО СРО

ААС Чебаковой Е.А.

Следующее Заседание Совета назначено на 12 октября 2023 года.

Подписи:

Председатель Совета Уральского ТО СРО ААС           ___________________        А.Н. Сергиенко

Секретарь заседания Совета Уральского ТО СРО ААС           _____________         Е.А. Чебакова